

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárenská 6 821 09 Bratislava		URAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY vo ZVOLENE DOŠLO: 29. 03. 2011 EŠ ČÍSLO: 3/2011/019300/110192 ČÍSLO SPISU:		Číslo dokladu 2112400475	
IČO: [REDACTED] Obch. [REDACTED] IČ DPH: [REDACTED] DIČ: [REDACTED] Telefón [REDACTED] Fax [REDACTED] E-mail [REDACTED] Č. účtu [REDACTED] Banka [REDACTED] IBAN/BIC [REDACTED]		PRILOHY: VYBAVUJE:		Číslo dodacieho listu 91124005100 Číslo objednávky	
Prijemca		Odberateľ Číslo partnera L37949560 ÚRAD PRÁCE, SOCIÁLNYCH VECÍ A RODINY ZVOLEN J.JISKRU 249/6 960 09 ZVOLEN		IČO: [REDACTED] IČ DPH: DIČ:	
Spôsob prepravy		Dodacie a platobné podmienky		Forma úhrady Splatnosť 30 dní Deň vystavenia faktúry 22. 3. 2011 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 22. 3. 2011 Dátum splatnosti 21. 4. 2011	

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu	DPH %	Spolu s DPH
01 054 0P	Obálka B6 s doručenkou "Doporučene" / 1000 ks	2 Bal ✓	69,0000	138,00	20	165,60 €
01 058 0P	Obálka B6 s doručenkou "Do vlastných rúk bez opakovaného doručenia" / 1000 ks	2 Bal ✓	69,0000	138,00	20	165,60 €
30 138 9	Dovolenka	10 Ks ✓	0,7059	7,06	20	8,47 €
30 140 9	Žiadosť o pracovné voľno	10 Ks ✓	0,7731	7,73	20	9,28 €
30 603 9	Denník dispečera	3 Ks ✓	1,6269	4,88	20	5,86 €
77 100 3	Dosky spisovné A4 so šnúrkami - šedé	200 Ks ✓	0,2744	54,88	20	65,86 €
77 203 0	Rýchloviazač RO A4	200 Ks ✓	0,1424	28,48	20	34,18 €
77 203 2	Rýchloviazač RZC A4	800 Ks ✓	0,2015	161,20	20	193,44 €
77 203 6B	Rýchloviazač PP A4 priehľad. - čierna	20 Ks ✓	0,2836	5,67	20	6,80 €
77 343 7C	Rapesco Zošívaciačka Bowfin 535 24/6 kov. 25 l. - modrá	5 Ks ✓	3,1548	15,77	20	18,92 €
77 348 5	Rapesco Strúhadlo kovové	10 Ks ✓	0,3137	3,14	20	3,77 €
77 405 2P	Obálky C6 samolepiace / 1000 ks	2 Bal ✓	16,1000	32,20	20	38,64 €
77 406 1P	Obálky C5 samolepiace / 1000 ks	2 Bal ✓	26,4000	52,80	20	63,36 €
BB 035 03	TOSHIBA toner T-1200E	1 Ks ✓	40,2000	40,20	20	48,24 €
O1 500 0X	O1S Pero guľôčkové 503 0,7 modrá náplň - mix farieb	50 Ks ✓	0,1972	9,86	20	11,83 €
Spolu pred zaokrúhlením				699,87 €		839,85 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 699,87 € DPH 20 % 139,97 € **Cena celkom** **839,84 €**



Doklad vystavil [REDACTED]

Celkom k úhrade	839,84 €
------------------------	-----------------

(konverzný kurz : 30,1260 25 301,02 SK)